平成 30 年 9 月 7 日

  青 森 市 政 記 者 会 様

                           青森市経済部観光課長

アフロハーフリレーマラソンの取材依頼について

青森ウォーターフロントエリア及び青森駅周辺のにぎわい創出を目指す取組みとしてアフロハ

ーフリレーマラソンを下記のとおり開催しますので、取材・報道をよろしくお願いします。

記

１ 日 時  平成 30 年 9 月 15 日（土） 8:30～

２ 場 所  ねぶたの家「ワ・ラッセ」西の広場

青森ウォーターフロントエリア特設コース

３ 内容    8：30  開会式

        9：00  競技スタート

        11：20  閉会式

４ 競技内容  １チーム５～２０人で１周７５０ｍのコースをアフロカツラを襷（たすき）

にリレー方式で２８周（ハーフマラソン）の完走を目指します。走る順番や

1 人何周走るかは自由となります。

５ 問合せ先  青森ウォーターフロント活性化協議会大会事務局 電話 017-723-7211

                       【担 当】

青森市経済部観光課

主事 川村 、主幹 赤平

電話 017-734-517９